
2021 年 1 月 8 日 
お客様 各位 

 
営業本部 

 
新型コロナウイルス感染拡大防止及び「緊急事態宣言 再発令」に伴う営業に関するお知らせ 

 
新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い、弊社、営業本部におきまして営業所員の時差通勤
及び交代制による在宅勤務を実施しております。 
製品供給や緊急時のご要望等につきましては通常通りのサービス体制で対応を心掛けては
おりますが、お問合せへのご回答までに通常よりお時間を頂戴する場合がございます。 
 
今後も従業員とその家族、お客様の安全確保と感染拡大の防止を最優先に考え対応してま
いります。何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 
 
【営業お問合せ先】 

※ご注文は従来通り承っております。   
※緊急の場合は、当社営業担当部署及び営業担当携帯電話へお問い合わせください。 
 

・MR/ハウス ：03-5909-0502 
・営業推進 ：03-5909-0503 
・プロジェクト営業 ：03-5909-0504 
・エンジニアリングサービス ：03-5909-0527 
・海外営業 ：03-5909-0536 
・ショールーム ：03-5909-0534 

    
【新宿ショールーム】    
お客様同士の不要な接触を避け、安心してショールームをご利用頂くため、「完全予約制」「完全予約制」「完全予約制」「完全予約制」
とさせていただきます。 皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解頂けます様、 
宜しくお願い致します。 
 

営業時間：10：00〜17：30 ※完全予約制※完全予約制※完全予約制※完全予約制 
定休日 ：土・日・祝日 

 
 

皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。 


